PAGE  
2

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.02.2013
	м.Кривий Ріг
	№  50


	Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.02.2009 № 153 «Про створення постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу» у новій редакції




В зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування  в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.02.2009 № 153 «Про створення постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу» викласти у новій редакції (додаток).

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.02.2009 № 153 «Про створення постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу» та рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.02.2010 № 47 «Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради  від 18.02.2009 № 153 «Про створення постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу» вважати такими, що втратили чинність.

3. Загальному відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Міщук О.Д.)    оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради






В.Терьохіні

Додаток 











до рішення виконкому











районної у місті ради











20.02.2013 № 50 
Склад

постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу

Овчаренко Володимир Павлович


- заступник голови районної у місті








  ради з питань діяльності виконавчих








  органів ради, голова комісії

Косогорова Антоніна Василівна


- завідувач відділу житлово – комунального








  господарства виконкому районної у







              місті ради, заступник голови комісії

Козачок Наталія Анатоліївна


- головний спеціаліст з питань обліку,








  розподілу та приватизації житлового фонду








  виконкому районної у місті ради,







              секретар комісії

Члени комісії:

Каретіна Оксана Володимирівна

-
заступник начальника управління праці








та соціального захисту населення








виконкому районної у місті ради

Корепанов Віталій Васильович

-
головний спеціаліст юридичного відділу








виконкому районної у місті ради

Андрейко Ольга Володимирівна

-
заступник директора комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна  

організація №14» 
Хворост Ілля Анатолійович

-
директор товариства з обмеженою 

                                




відповідальністю «УЮТ-2011» (за згодою) 

Недотопа Тетяна Петрівна


-
директор комунальної установи








«Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних

послуг) в Тернівському районі (за згодою)

Бурдієнко Віктор Васильович

-
голова Ради Тернівської районної організації








ветеранів (за згодою)

Виконувач обов’язків керуючого справами

виконкому районної у місті ради – заступник

голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради 





М.Ткачук

